Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 16 села Томузловского Буденновского района»

356832 село Томузловское переулок Артезианский,10 Тел/факс 8(86559)95-4-33 E-mail: school-16-26rus@yandex.ru ОКПО 51982878, ОГРН 1022603228592, ИНН/КПП 2624024510/262401001

ПРИКАЗ

от 12 сентября 2023 года

№ 155.2ОД

Об утверждении планов мероприятий, направленных на повышение качества образования в МОУ СОШ №16 с. Томузловского в 2023-2024 учебном году

В целях повышения качества образования в МОУ СОШ №16 с. Томузловского в 2023-2024 учебном году и на основании приказа Управления образования №469 ОД от 28.08.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить:
- 1.1. План мероприятий по преодолению школьной неуспешности, созданию условий повышения качества образования в МОУ СОШ №16 с. Томузловского (Приложение 1);
- 1.2. План мероприятий (Дорожную карту) по подготовке к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в МОУ СОШ №16 с. Томузловского в 2023-2024 учебном году (Приложение 2);
- 1.3. План мероприятий по подготовке и проведению оценочных процедур в МОУ СОШ №16 с. Томузловского в 2023/2024 учебном году (Приложение 3).
- 2. Заместителю директора по УВР, Карабельниковой Н.В., организовать работу по реализации мероприятий в полном объеме.
- 3. Ответственному за сайт, Бабенко В.Д., разместить планы мероприятий на официальном сайте МОУ СОШ №16 с. Томузловского в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
 - 5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ №16

Т.В.Гладкова

Приказ подготовлен: Карабельниковой Н.В.